
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO SALERNO V  OGLIARA 

VIA  OGLIARA   84135 - SALERNO 

 089281281    fax 089282907    SAIC81800L    C.F. 95000180653 
web   www.comprensivogliara.edu.it mail  saic81800l@istruzione.it  saic81800l@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Ufficio  UF1385 

 

 
Alle docenti 
Alliegro Rita 

Avagliano Francesca 
Frattini Cinzia 

Garofalo Raffaela 
Montuori Annalisa 
Romaniello Bianca 

Sola Vincenza 
Agli Atti 

Al sito web 
Agli Atti 

Al sito web 
 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione Formazione Classi Prime Scuola Primaria 

San Mango a.s. 2020-2021  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.l.vo n. 297 del 16/04 /1994 e successive modifiche e integrazioni 

concernente disposizioni legislative vigenti in materia d’istruzione, relative alle scuole 

di ogni ordine e grado;  

Visto l’art.21 della legge 15 marzo 1997, n.59;  

Visto il Regolamento sull’autonomia scolastica DPR 8 marzo 1999, n.275;  

Viste le delibere degli organi collegiali della scuola;  

Accertata la disponibilità resa dai docenti;  

Esaminata e ravvisata l’opportunità di avvalersi della collaborazione di n. 7 docenti e 

un assistente amministrativo in servizio nell’istituto per il puntuale espletamento di 

detto compito; 

http://www.comprensivogliara.edu.it/
mailto:saic81800l@istruzione.it
mailto:saic81800l@pec.istruzione.it




 

 

DECRETA 

La COSTITUZIONE della Commissione per la formazione delle Classi prime per la 

Scuola Secondaria per l’a.s.2020/2021, che sarà così composta:  

DOCENTE Coordinatore: Sola Vincenza 

DOCENTI membri: Alliegro Rita, Romaniello Bianca, Montuori Annalisa 

Frattini Cinzia, Garofalo Raffaela, Avagliano Francesca 

 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO: Luigi Di Candia 

I membri incaricati coordineranno le attività d’intesa ed in collaborazione con il 

Dirigente Scolastico o suo delegato e faranno riferimento ai criteri approvati con 

delibera n. 16 del 27/12/2019 dal Consiglio di Istituto per la formazione delle 

classi prime Scuola Secondaria di 1°grado. Visto la situazione sanitaria 

emergenziale in atto, la Commissione si riunirà a distanza tramite videoconferenza 

Skype e in presenza nella sede di Segreteria in G. De Vecchi, tramite appuntamenti 

del Docente Coordinatore debitamente concordati con l’Assistente 

Amministrativo incaricato.  

 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Ida LENZA 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993) 


